
 
 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 64/2018 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 12 lipca 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji gminnej do spraw szacowania  strat spowodowanych przez zdarzenia 

noszące znamiona klęski żywiołowej w infrastrukturze komunalnej 

Na podstawie art. 33 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000) oraz art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 209, 1566) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję gminną ds. szacowania strat powstałych w infrastrukturze komunalnej                 

w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej – długotrwałej suszy.  

§ 2. W skład Komisji wchodzą:  

1) Maciej Dubiel – Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej – Przewodniczący Komisji; 

2) Grażyna Woźnicka – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju; 

3) Piotr Racki – Kierownik ds. wod.-kan. w Zakładzie Gospodarki Komunalnej; 

4) Mariusz Tomaszewski – Specjalista ds. wod.-kan. w Zakładzie Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Zadaniem Komisji jest: 

1) Przeprowadzenie szacunku strat powstałych w infrastrukturze komunalnej w wyniku zdarzenia noszącego 

znamiona klęski żywiołowej, w postaci długotrwałej suszy, które miało miejsce w okresie 15.05.2018 do 

11.07.2018; 

2) Sporządzenie protokołu przedstawiającego powstałe straty. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz  

/-/ Artur Ciecierski 


